
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

07 JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES 
EMERGÈNCIES

SECCIÓ :

ENTITAT :

 10.663,58  11,77 101.290,78 90.627,20

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 9.405,95

 45.511,77

 230,00

 31.414,41

 11.815,65

 2.913,00

 8.708,38

 47.212,66

 230,00

 27.297,46

 6.823,20

 355,50

 697,57

-1.700,89

 0,00

 4.116,95

 4.992,45

 2.557,50

 8,01

-3,60

 0,00

 15,08

 73,17

 719,41

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


